

Årsredovisning

för

SA Bil i Lidköping AB

559292-9094

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sinan Ajdini, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för SA Bil i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, reparation och service av fordon.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	7 322	2 072	563
Resultat efter finansiella poster	163	83	-45
Soliditet (%)	14,3	12,3	13,2

Försäljningen har ökat med mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	57	73 530	98 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 530	-73 530	0
Årets resultat			126 591	126 591
Belopp vid årets utgång	25 000	73 587	126 591	225 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 586
årets vinst	126 591
	200 177
disponeras så att i ny räkning överföres	200 177
	200 177

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 322 372	2 071 561
Övriga rörelseintäkter		152 809	78 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 475 181	2 149 590
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 790 790	-1 176 914
Övriga externa kostnader		-844 038	-521 097
Personalkostnader	2	-608 650	-331 848
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 490	-24 563
Övriga rörelsekostnader		-83	-2 007
Summa rörelsekostnader		-7 280 051	-2 056 429
Rörelseresultat		195 130	93 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 212	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 710	-9 973
Summa finansiella poster		-32 498	-9 914
Resultat efter finansiella poster		162 632	83 247
Resultat före skatt		162 632	83 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 041	-9 717
Årets resultat		126 591	73 530

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 532	70 798
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	53 390	68 614
Summa materiella anläggningstillgångar		102 922	139 412
Summa anläggningstillgångar		102 922	139 412
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 020 916	28 026
Förskott till leverantörer		300	0
Summa varulager		1 021 216	28 026
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274 567	164 133
Övriga fordringar		3 719	68 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 037	62 439
Summa kortfristiga fordringar		388 323	295 152
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		18 000	0
Summa kortfristiga placeringar		18 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 535	338 304
Summa kassa och bank		47 535	338 304
Summa omsättningstillgångar		1 475 074	661 482
SUMMA TILLGÅNGAR		1 577 996	800 894

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 586	57
Årets resultat		126 591	73 530
Summa fritt eget kapital		200 177	73 587
Summa eget kapital		225 177	98 587
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		235 930	103 704
Summa långfristiga skulder		235 930	103 704
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		31 111	31 111
Leverantörsskulder		405 593	332 907
Skatteskulder		45 758	9 717
Övriga skulder		631 174	221 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 254	3 126
Summa kortfristiga skulder		1 116 890	598 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 577 997	800 894

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 799	87 299
Inköp		14 000
Försäljningar/utrangeringar		-5 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 799	95 799
Ingående avskrivningar	-25 001	-6 813
Försäljningar/utrangeringar		1 486
Årets avskrivningar	-21 266	-19 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 267	-25 001
Utgående redovisat värde	49 532	70 798

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 122	22 232
Inköp		53 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 122	76 122
Ingående avskrivningar	-7 508	-2 619
Årets avskrivningar		-4 889
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 508	-7 508
Utgående redovisat värde	68 614	68 614

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 163 337 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	132 226	163 337
	132 226	163 337
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	31 111	31 111
	31 111	31 111
Not 6 Checkräkningskredit		
	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Lidköping 2024-06-26

Sinan Ajdini
Sinan Ajdini

2024-06-26